Чеки на товар, оплаченный полностью или частично бонусными или подарочными картами, не участвуют в 

Акции в случае, если сумма фактически оплаченных средств составила менее 1 000 (одной тысячи) рублей.  

Пример № 1. Участник Акции предъявляет единый чек на сумму 3 000 (три тысячи) рублей, 2 500 (две тысячи 

пятьсот) из которых оплачены бонусной или подарочной картой. Фактически уплаченная сумма в данном 

случае составит 500 (пятьсот) рублей – такой чек в акции не участвует.  

Пример № 2. Участник Акции предъявляет единый чек на сумму 3 000 (три тысячи) рублей, 2 000 (две тысячи)

[...]

Фактически уплаченная сумма в данном случае 

составит 1 000 (одну тысячу) рублей – такой чек участвует в Акции. 

8. На 1 (один) чек суммой 1 000 (одна тысяча) рублей и более выдаётся 1 (один) купон участника Акции.  

Например, Участник Акции предъявляет единый чек на сумму 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, Помощник 

покупателя выдаёт 1 (один) купон участника Акции по данному чеку.  

9. Покупатель вправе получить столько купонов, сколько у него есть чеков на сумму 1 000 (одна тысяча) рублей и 

более каждый, подтверждающих покупки любых товаров/услуг в любом торгово-сервисном предприятии,